
11481/P/2023-HSPH
čj.:

Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových

se sIdlem: Rašínovo nábřeži 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2
za který jedná: Mgr. lng. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň
lČO: 69797111

(dále také jen ,,hospodařÍcÍ sIožka")

a

Správa uprchlických zařízenÍ Ministerstva vnitra

se sídlem: Lhotecká 599/7, 143 00 Praha 12
za kterou jedná: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
lČO: 60498021
bankovní spojení:52626881/0710
fakturačni adresa: P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4
ID datové schránky: 7ruiypv
(dále také jen ,,užívajÍcÍ složka")

uzavírajÍ podle ustanovení § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejim
vystupování v právnich vztazich, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 219/2000
Sb."), tento

Dodatek č. 7
k Zápisu o poskytnuti nebytových prostor do užÍvání ze dne 3.2. 2017

(dále také jen ,,dodatek č. 7")

Čl. I.

1. Čl. |||. Zápisu o poskytnutí nebytových prostor do užívánÍ ze dne 3.2.2017, ve zněni
předchozích dodatků (dále také jen ,,zápis"), se nahrazuje timto zněním:

1. HospodařÍcÍ složka přenechává k bezplatnému užÍvání užívajÍcÍ složce na dobu
uvedenou v Čl. V. tohoto zápisu: prostory o celkové výměře 387,06 m' pro 8 osob (z
toho kancelářské prostory o výměře 234,45 m', ostatni plocha o výměře včetně garáže
53,99 m' a podil uživaných společných ploch o výměře 98,62 m') v budově uvedené
v Čl. I. odst. 1. tohoto zápisu. Poskytnuté nebytové prostory jsou uvedeny v příloze č.
1 - Půdorysný plánek a v příloze č. 2 - výpočtový Iist.

ŮžÍvajÍcÍ složka výše uvedené prostory k bezplatnému užÍvání od hospodařÍcÍ složky
přijímá.

1

#11481/P/2023-HSPH@



2. ŮžÍvajÍcÍ sIožka prohlašuje, že je ji stav nebytových prostor dobře znám, nebot' si je
prohlédla před uzavřením tohoto zápisu, a potvrzuje, že všechny jsou ve stavu
způsobilém k řádnému užÍvání a že ji hospodařÍcÍ složka seznámila se zvláštnimi
pravidly, která je třeba při užÍvání nebytových prostor zachovávat, zejména s návody a
technickými normami.

3. O faktickém předání a převzetí nebytových prostor na počátku užÍvání bude stranami
sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém bude uveden jejich stav.

4. Urrňstění jednotlivých prostor je patrné z půdorysných plánků, které jsou nedilnou
součásti tohoto zápisu (Příloha č. 1 - Půdorysný plánek).

5. Při užÍvání nebytových prostor může užívajÍcÍ složka uživat společné prostory budovy
na adrese Americká č.p. 8/39, Jižni Předměsti, 301 00 Plzeň, (vstupni halu, chodby,
schodiště, společné WC) v rozsahu nezbytném pro řádný chod poskytnutých prostor.
Podíl z těchto prostor je uveden na výpočtovém listu, který je nedílnou součástí tohoto
zápisu (Přiloha č. 2 - výpočtový list).

6. ŮžÍvajÍcÍ složka, po předchozí dohodě se složkou hospodařicí, má možnost využIvání
velké zasedací místnosti v budově. UmÍstění velké zasedací místnosti je znázorněno
v půdorysných pIáncích. (Přiloha č. 1 - Půdorysné plánky).

Cena za poskytnutí velké zasedací místnosti je uvedena ve výpočtovém listu (Příloha
č. 2 - výpočtový list).

Ĺ
}
1

S
0

ČI. Il.

1. Dodatek Č.7 nabývá platnosti dnem podpisu poslední stranou a účinnosti 1. 5. 2023.

2. Ostatní ujednání zápisu zůstávaji beze změny.

3. Dodatek č. 7 je uzavirán elektronicky.

4. Strany zápisu prohlašují, že dodatek č. 7 uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy a
elektronické časové razítko.

5. NedIlnou součástí dodatku č. 7 jsou přílohy:

PřIloha č. 1 - Půdorysné plánky
Příloha č. 2 - výpočtový list

Za hospodařÍcÍ složku:

V Plzni

Mgr. lng. Ladislav Nový
ředitel Územního pracoviště PIzeň

Mgr. lng.
Ladislav
Nový

Digitálně
podepsal Mgr.lng.
Ladislav Nový
Datum: 2023.04.28
09:20:07 +02'00' 2

Za užívajÍcÍ složku:

V Praze

Mgr.et Mgr. Pavel Bacík
ředitel Správy uprchlických zařÍzení
Ministerstva vnitra



Schéma administrativní budovy ÚZSVM - Americká 39, Plzeň

lll. Nadzemní podlaží

,I' Č. 34
Č. 31A' Č. 32 Č. 36 Č. 37 Č. 38A K

Č. 33+33A+33B
24,86 m2 Velká zasedací mistnost , 21,75 mz

28,99 m' 34,92 m 28,81m'
33,20 m'" ,

99,22 m

Č. 31
\ /

Č. 38

. chodba 124,96 m'30,78 m"" 27,26 m'

'""" WL·
č. 35 '""" dámy č. 39

· ~~~ 7Č. 30 '""" 10,9 18,51 m" Č. 38B
2 16,61 m'

, m28,53 m' 58,22 m'/ 1 Č. 39A
Č. 39B

Č. 30A 26,28 m' 30,68 m'
12,36 m'

Č. 30B WC páni
14,58 m2 11,95 m'

Ĺ 1 1 1
I 1 1 1 1 Ĺ
I I I I 1 1

C. 29 """
15,71 m' ' " ' "0 0 0 0

Ĺ 1 1 I
1 1 I Ĺ 1 Ĺ
1 I 1 1
I 1 1 1 I 1

Č. 28D ' ""

, Č. 28A15,01 m ,
18,09 m

Č. 28C
Č. 28B

26,75 m"
29,97 ni"



Schéma administrativní budovy ÚZSVM - Americká 39, Plzeň

ĺĺ Nadzemní pod1aží

J'
Č. 22 Č. 23 Č. 24 Č. 24B Č, 25B Č.25A Č. 25C Č. 26 Č. 27A

Č.22A ·
b

23,38 m' E 21,01m' E 19,68 m' 17,51 m' 38,87 m' 19,86 m' 33,92 m" 28,91 m' 22,25 m'

.JC
" č. 23+sklad kll |||

34,18 m'
Č. 21A

\

.ňmmm2 ul|'"můl'"|$

/

C. 27
14,89 m chodba 128,35 m'

' 27,26 m'

Č. 21 '""" WC
Č. 24A '"""-

E ·---- dámy , ,

3(J,70 m2 = serv'erovna """" 10,9 č. 27C č. 27B
i m2

58,22 m' " ' "1 1 ľ , ,
44,4 m' 48,92 m'

Č. 20

26,22 m'

. WC,án' 'í,,,,,,Č. 19 " 11,95 m'

Ĺ ! ! 1
1 j I 1

30,24 m' 1 1 ; 1 ::
t ! Ě 1

i i ii ii

- ] [ ] 3 Ď' 1 1 1 1

č.18 il 'llll
=

Č. 16
27,42 m'

16,59 m'
' Il|:|'!|l.hľl1'l¶|

Č. 17
Č.18A

18,39 m' 25,21 m'

j'ľ"í? ,,. ,,j'

..I' .



Schéma administrativni budovy ÚZSVM - Americká 39, Pkeň

L Nadzemní podlaží- přízemí

"/' Č. 8A Č.8 Č.9 Č.10 Č. 11
Č.12 Č.13 Č 14A

23,65 m' , , 22,85 m'
43,83 m' 36,89 m 33,24 m' 28,35 m

18,86 m' 35,91 m'
h||||[|[

Č. 7

\

Č.14
,, ,, , ,', ,,, ,, ,,, ,,, ||||| ||||j ŕamm,m |m'ň|7|ľ| 1 tl Ľút|l|llúůl

/

chodba 166,25 m2
29,68 m E _ 27,36 m'

'úbL
'"""" vrátnice . 1 Č. 15 Č. 15C

damy
9,08 m' 10,89 ' hovotna chodba č. 14b

Č. 6 _ '"""" F "E m' 9,07 m' 8,91 m' 14,61m'

_ i G 'D
, . A/'/,, ' , . Č.15A Č.15B29,19 m

26,52 m' 29,67 m'

Č. 5

, WC pánl26,52m'

1!,95m' )L,,

1 { 1 1 [
S I T !

F I I
S [ Ĺ f

[ [ f 1
C U q g 1
Ĺ 1 1 1

[ I t
1 1 1

· Ĺ I I
i 7 F IJ k

Č. 4
, " Č·1 7,92 m'

14,48 m' ' , Č. 2

10,48 m'
C. 3 -ä uul|/mjjy

Č. 3A
29,12 m' , ČF 2A 13,64 m'

" 8,12 m'

)

;

1

r
!

E
=

g

=

i

{



i
i
1
)
t|
řÉ

i
1
É

1

E

1

výpočtovÝ Iist

Uživatel: Správa uprchlických zařízení MV
Užívací vztah: výpůjč ka - Americká 8/39, Plzeň

Počet započítaných osob \/ pronajatých prostorách
Výměra užívaných ploch v m2 (kancelářská plocha)
Výměra užívaných ploch v m2 (ostatní plocha vč. garáže)
Podíl užívaných spoIečných ploch v m2
Celková uživaná plocha v m2

platný od: 1.května 2023

8
234,45

53,99 (garáž 14,88m2)
98,62

387,06

i " ' "'"" " SIužby"spojené s užíváním nebytových prostor
...-.-- i

1
metoda

Rozúčtovávané položky výpočtu platba splatná ke dni frekvence placeni !
spotřebyucet: 24728311/0710 var.s.: 3901700031

:j1. Vodné a stočné na osobu dle faktury dle faktury dle faktury
1
} 2. Srážková voda na m' dle faktury dle faktury dle faktury
i 3. Elektrická energie na m' dle faktury dle faktury dle faktury

,:4. Teplo na m' dle faktury dle faktury dle faktury i
?

i 5. Úklid na m' dle faktury dle faktury dle faktury
i 6. Revize na m' dle faktury dle faktury dle faktury
i 7. výtah na m' dle faktury dle fakturý dle faktury
i! 8. Služby ostrahý na m' dle faktury dle faktury dle fakturý

9. Odvoz a likvidace odpadu na osobu dl'e faktury dle faktury dle faktury i
j10. Hygienické prostředky na osobu dle faktury dle faktury dle faktury 1

,Ýyuží'ván'i'zased'acÍch'misiností: "
Velká zasedaci mistnost " " viz Rozhodnutí


